

AŽUPIETIS

Laikraštis paremtas tikrais faktais, leidžiamas nuo 1997 m.

Marytė Šimkūnienė, 3 15

Advento popietė „Pabūkim kartu“



Gruodžio 15 d. mokykloje įvyko Advento popietė „Pabūkim kartu“, į kurią pabendrauti, pasidalinti dvasingomis mintimis ir artėjančių švenčių proga pasveikinti mokyklos bendruomenės, atvyko kunigas Nerijus Papirtis. Kunigas pasidžiaugė, kad mūsų mokyklą šiuo laikotarpiu lanko jau antrus metus iš eilės. Gerbiamas svečias kalbėjo apie Advento – laukimo ir apmąstymų laikotarpio prasmę, apie žmonių bendrystę, pagalbą ir paramą vienas kitam. Ateinančius metus Popiežius yra paskelbęs Gailestingumo metais, todėl laikotarpis iki jų yra galimybė kai ką pakeisti savo mintyse, širdyse ir gyvenime. Prisiminti tokias svarbias vertybes, kaip Meilė, Pagarba, Užuojauta. Kunigas patarė, kad bėgant per gyvenimą, reikia atrasti laiko stabtelėti ir pamąstyti apie savo svajones, siekius ir tikslus. Nepamiršti, kad norimų dalykų turime siekti teisingu keliu, dalindami kitiems gerį.

Dainomis Kalėdų tematika pradžiugino mokytojos Irena Kuliaviienė ir Alvyra Tuskenienė.

Renginio pabaigoje mokytojos pakvietė visus esančius kartu padainuoti „Kalėdinę giesmę“.

Popietę organizavo Kultūrinės pažintinės veiklos būrelis (vadovė Z. Arlauskienė).

Mokyklą kalėdinėmis dekoracijomis puošė Meninės kūrybos būrelis (vadovė A. Petrauskienė). Didžiausias indėlis - 3V 15 mokinių grupės.



Viktorina „Mokesčiai sugrįžta kiekvienam“

Trys mūsų mokyklos pirmojo ir antrojo kurso mokinių komandos: „Ekonomanija“, „Kritinė riba“ ir „Nestandartiniai sprendimai“ dalyvavo Valstybinės mokesčių inspekcijos prie LR finansų ministerijos (VMI) organizuojamoje virtualioje viktorinoje „Mokesčiai sugrįžta kiekvienam“. Iš viso dalyvavo daugiau kaip 500 mokinių iš įvairių Lietuvos mokyklų. Rezultatai dar nežinomi. Septynios daugiausiai taškų surinkusios komandos bus pakviestos atvykti į antrąjį (finalinį) viktorinos etapą Vilniuje.

Viktorinos tikslas – ugdyti mokinių, mokyklų bendruomenių, kitų narių sąmoningumą: gilinti žinias apie mokesčius, skatinti domėtis Valstybinės mokesčių inspekcijos (VMI) veikla, mokesčių aktualijomis, akcentuojant mokesčių mokėjimo svarbą ir naudą bei „šėšėlinės“ ekonomikos žala.

